

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

1 از 15

چورخه ملاود

شماره حواله :		6		بخش تحویل دهنده :		انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ : 1402/03/28 09:08	
شماره درخواست :		4		بخش تحویل گیرنده :		آزمایشگاه		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو		حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش	مبلغ کل فروش		
1	A2576	(الکل بزرگ (1لیتری		1	لیتر	1,064,000	1,064,000		
2	P2154	پنبه 100 گرم		47	-	140,000	6,580,000		
6	21572	ملحفه		26	عدد	116,480	3,028,480		
9	2262	سرم شستشو یک لیتری		29	عدد	184,800	5,359,200		
12	2418	سرنگ 2سی سی		3,100	عدد	18,580	57,598,000		
14	2419	سرنگ 5سی سی		2,400	عدد	25,751	61,802,400		
17	2610	دستکش نایلونی یکبارمصرف		90	عدد	161,451	14,530,590		
21	2638	گاز ساده 1 بسته		18	عدد1	2,655,871	47,805,678		
24	3129	آب مقطر		280	عدد 1	14,500	4,060,000		
29	3545	گارو کشی		2	عدد	212,800	425,600		
30	3628	چسب ضد حساسیت 2.5		20	عدد	107,184	2,143,680		
31	5042	دستکش وینیل 100 عددی 1 بسته		36	--	1,397,550	50,311,800		
35	7020	چسب نمونه گیری 1 عدد		200	--	500	100,000		
جمع کل : 244,583,744 ریال									
دویست و چهار میلیون و پانصد هشتاد سه هزار و هفتصد و چهار چهل ریال									
امضاء تحویل گیرنده		امضاء انبار دارویی		مسئول فنی داروخانه		رئیس حسابداری		رئیس بیمارستان	

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندرخمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

2 از 15

چورخه ملاود

شماره حواله : 1601		بخش تحویل دهنده : انبار داروخانه 01-09-92		تاریخ : 1402/02/11 09:29	
شماره درخواست : 1665		بخش تحویل گیرنده : اتاق عمل		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو	حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش
36	A2576	الکل بزرگ (1لیتری	2	لیتر	1,064,000
37	CH1425	چسب گراف	8	-	317,520
39	K8764	کلاه کشدار بیمار	400	عدد	13,440
41	P2186	پیش بند	300	-	18,144
43	182	زیر انداز بهداشتی بیمار	200	عدد	66,080
45	21547	پک جنرال	300	-	3,068,800
47	2610	دستکش نایلونی یکبار مصرف	10	عدد	161,451
48	3004	پتادین اسکراپ 1 لیتری	6	سی سی	900,000
50	4622	پلئیت کوثر برگسال دو لب	250	عدد	324,800
52	484551	قلم کوثر جراحی یکبار مصرف	250	عدد	329,280
جمع کل : 1,128,479,470 ریال					
یک میلیارد و یکصد بیست و هشت میلیون و چهارصد هفتاد و نه هزار و چهارصد هفتاد و نه ریال					
امضاء تحویل گیرنده		امضاء انبار دارویی	مسئول فنی داروخانه	رئیس حسابداری	رئیس بیمارستان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

3 از 15

چورخ ملاود

شماره حواله : 11		بخش تحویل دهنده :		انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ : 1402/05/16 08:51	
شماره درخواست : 18		بخش تحویل گیرنده :		اتاق عمل زایشگاه		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو		حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش	مبلغ کل فروش
54	A2576	الکل بزرگ (1 لیتری		10	لیتر	1,064,000	10,640,000
58	CH1425	چسب گراف		6	-	317,520	1,905,120
59	P2154	پنبه 100 گرم		19	-	140,000	2,660,000
63	-16	سرنگ 10 سی سی		600	--	42,336	25,401,600
68	182	زیر انداز بهداشتی بیمار		450	عدد	66,080	29,736,000
72	21455	ژل لوبریکانت 1 لیتری		11	-	582,400	6,406,400
77	21572	ملحفه		170	عدد	116,480	19,801,600
80	2418	سرنگ 2 سی سی		600	عدد	18,580	11,148,000
84	2419	سرنگ 5 سی سی		1,700	عدد	27,333	46,466,100
89	2430	سرنگ انسولین		2,300	عدد	25,536	58,732,800
94	2551	دستبند نوزاد		200	عدد	17,920	3,584,000
95	2573	شلوار یکبار مصرف		170	عدد	90,720	15,422,400
98	2610	دستکش نایلونی یکبار مصرف		31	عدد	161,451	5,004,981
103	2638	گاز ساده 1 بسته		36	عدد 1	2,655,871	95,611,356
107	3004	بتادین اسکراپ 1 لیتری		7	سی سی	900,000	6,300,000
111	305	بتادین سبز 1 سی سی		4,000	سی سی	1,800	7,200,000
114	3164	پوار بینی		600	عدد	117,600	70,560,000
118	3567	چسب لکوپلاست 5 سانت		84	عدد	440,160	36,973,440
123	3628	چسب ضد حساسیت 2.5		96	عدد	107,520	10,321,920
128	4486	گان یکبار مصرف		200	عدد	179,200	35,840,000

95,491,200	1,646,400	عدد	58	op-excellent دستکش لاتکس 1 بسته	4659	130
2,128,000	1,064,000	رول	2	چسب حصیری 15 سانت	484126	135
7,459,200	1,243,200	بسته 1	6	دستکش وینیل 100 عددی 1 بسته	5042	137
29,906,500	23,005	عدد	1,300	کلمپ بند ناف	k10	138

جمع کل : 606,326,471 ریال
ششصد شش میلیون و سیصد بیست شش هزار و چهارصد هفتاد یک ریال

رئیس بیمارستان	رئیس حسابداری	مسئول فنی داروخانه	امضاء انبار دارویی	امضاء تحویل گیرنده
----------------	---------------	--------------------	--------------------	--------------------

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

5 از 15

چورخ ملاود

شماره حواله : 4		بخش تحویل دهنده :		انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ : 1402/03/27 10:27	
شماره درخواست : 3		بخش تحویل گیرنده :		اورژانس		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو		حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش	مبلغ کل فروش
143	S21547	سوند معده قرمز		2	-	15,000	30,000
144	A2576	(الکل بزرگ 1 لیتری		45	لیتر	1,064,000	47,880,000
147	CH1425	چسب گراف		10	-	317,520	3,175,200
148	L895	لوله ساکشن شماره 30		4	-	330,400	1,321,600
149	P2154	پنبه 100 گرم		76	-	140,000	10,640,000
154	21572	ملحفه		15	عدد	116,480	1,747,200
156	2452	اسکالپ وین		4	عدد	27,888	111,552
157	2610	دستکش نایلونی یکبار مصرف		95	عدد	161,451	15,337,845
162	2638	گاز ساده 1 بسته		46	1 عدد	2,655,871	122,170,066
165	305	پتادین سبز 1 سی سی		1,000	-	1,800	1,800,000
166	3150	آبسلانگ چوبی قائم		50	عدد	66,080	3,304,000
169	3300	بخ پلین صفرراند		1	عدد	43,716	43,716
170	3545	گارو کشی		20	عدد	280,000	5,600,000
172	3567	چسب لکوپلاست 5 سانت		100	عدد	440,160	44,016,000
176	3628	چسب ضد حساسیت 2.5		369	عدد	107,520	39,674,880
180	4633	پد الکلی 1 بسته		200	بسته	150,000	30,000,000
181	4659	op-excellent دستکش لاتکس 1 بسته		100	عدد	1,646,400	164,640,000
185	4756	سوند فولی دوره 16 سوپا		2	--	179,200	358,400
186	484126	چسب حصیری 15 سانت		30	رول	1,064,000	31,920,000
188	5042	دستکش وینیل 100 عددی 1 بسته		30	--	1,397,550	41,926,500

رئيس بیمارستان	رئيس حسابدارى	مسئول فنى داروخانه	امضاء انبار داروئى	امضاء تحويل گیرنده
----------------	---------------	--------------------	--------------------	--------------------

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

7 از 15

چورخه ملاود

شماره حواله :		32		بخش تحویل دهنده :		انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ :		1402/06/28 19:51	
شماره درخواست :		33		بخش تحویل گیرنده :		اورژانس بستری		وضعیت :		تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو		حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش	مبلغ کل فروش				
189	A2576	الکل بزرگ (1لیتری		10	لیتر	1,064,000	10,640,000				
190	P2154	پنبه 100 گرم		20	-	140,000	2,800,000				
191	2610	دستکش نایلونی یکبارمصرف		50	عدد	161,451	8,072,550				
192	2638	گاز ساده 1 بسته		5	1 عدد	2,655,871	13,279,355				
193	305	پتادین سبز 1 سی سی		20	سی سی	1,800	36,000				
194	3150	اسپلنگ چوبی قائم		100	عدد	66,080	6,608,000				
195	3628	چسب ضد حساسیت 2.5		50	عدد	107,520	5,376,000				
196	4633	پد الکلی 1 بسته		50	بسته	150,000	7,500,000				
197	4659	op-excellent دستکش لاتکس 1 بسته		50	عدد	1,646,400	82,320,000				
جمع کل : 136,631,905 ریال											
یکصد سی شش میلیون و ششصد سی یک هزار و نهصد پنج ریال											
امضاء تحویل گیرنده			امضاء انبار دارویی			مسئول فنی داروخانه			رئیس حسابداری		
									رئیس بیمارستان		

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

8 از 15

چورخ ملاود

شماره حواله :		1595		بخش تحویل دهنده :		انبار داروخانه 01-09-92		تاریخ : 1402/01/21 09:37	
شماره درخواست :		1658		بخش تحویل گیرنده :		بخش داخلی		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو		حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش	مبلغ کل فروش		
198	215477	پایند نخى 10 سانت کاوه		20	-	11,500	230,000		
199	A2576	الکل بزرگ (1لیتری		51	لیتر	1,064,000	54,264,000		
206	D5782	op-excellent دستکش لاتکس 1 جفت		4	-	27,600	110,400		
207	L895	لوله ساکشن شماره 30		20	-	330,400	6,608,000		
210	P2154	پنبه 100 گرم		84	-	140,000	11,760,000		
219	-12	ماسک اکسیژن بزرگسال		60	--	134,400	8,064,000		
222	-16	سرنگ 10 سی سی		15,510	عدد	37,778	585,936,780		
229	21455	ژل لوبریکانت 1لیتری		1	-	582,400	582,400		
230	2261	سرم شستشو نیم لیتری		30	عدد	119,000	3,570,000		
232	2262	سرم شستشو یک لیتری		1	عدد	184,800	184,800		
233	2418	سرنگ 2سی سی		14,200	-	18,580	263,836,000		
239	2419	سرنگ 5سی سی		26,612	عدد	27,333	727,385,796		
248	2427	سرنگ 20سی سی		1,000	عدد	56,000	56,000,000		
249	2428	سرنگ 50 سی سی		200	عدد	78,064	15,612,800		
250	2429	سرنگ گاواژ		20	عدد	117,040	2,340,800		
251	2430	سرنگ انسولین		13,800	عدد	26,320	363,216,000		
255	2573	شلوار یکبار مصرف		180	عدد	90,720	16,329,600		
261	2610	دستکش نایلونی یکبارمصرف		111	عدد	161,451	17,921,061		
269	2638	گاز ساده 1 بسته		29	1 عدد	2,785,200	80,770,800		
276	2647	پایند نخى 15 سانت کاوه		20	عدد	17,300	346,000		

458,000	22,900	عدد	20	باند نخی 20 سانت کاوہ	3347	277
1,915,200	212,800	عدد	9	گارو کشی	3545	278
80,109,120	440,160	عدد	182	چسب لکوپلاست 5 سانت	3567	280
1,464,000	36,600	پستہ	40	ماسک اکسیژن اطفال	3613	289
30,965,760	107,520	عدد	288	چسب ضد حساسیت 2.5	3628	291
41,664,000	20,832	عدد	2,000	گازاسٹریل ٹمین طب	4111	300
15,300,000	180,000	عدد	85	ست گان شلوار اطفال	4340	305
1,792,000	179,200	عدد	10	گان یکبار مصرف	4486	310
900,000	150,000	پستہ	6	پد الکلی 1 پستہ	4633	311
105,369,600	1,646,400	عدد	64	op-excellent دستکش لاتکس 1 پستہ	4659	313
2,128,000	1,064,000	رول	2	چسب حصیری 15 سانت	484126	318
70,862,400	1,243,200	پستہ 1	57	دستکش وینیل 100 عددی 1 پستہ	5042	319

جمع کل : 2,482,939,353 ریال
دو میلیارد و چہار صد ہشتاد دو میلیون و نہ صد سی نہ ہزار و سیصد پنجاہ سہ
ریال ،

امضاء تحویل گیرندہ	امضاء اثبار دارونی	مسئول فنی داروخانہ	رئیس حسابداری	رئیس بیمارستان
--------------------	--------------------	--------------------	---------------	----------------

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

10 از 15

چورخه ملاود

شماره حواله : 1600		بخش تحویل دهنده : انبار داروخانه 01-09-92		تاریخ : 1402/02/10 14:40	
شماره درخواست : 1664		بخش تحویل گیرنده : تالاسمی		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو	حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش
325	1700	انژیوکت آبی	300	عدد	15,254,400
326	4691	مپول هیدروکورتیزون	20	عدد	1,140,000
جمع کل : 16,394,400 ریال		شانزده میلیون و سیصد نود چهار هزار و چهارصد ریال			
امضاء تحویل گیرنده		امضاء انبار دارویی	مسئول فنی داروخانه	رئیس حسابداری	رئیس بیمارستان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

11 از 15

چورخ ملاود

شماره حواله : 23		بخش تحویل دهنده : انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ : 1402/05/28 09:24	
شماره درخواست : 24		بخش تحویل گیرنده : درمانگاه اطفال صبح		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو	حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش
327	A2576	الکل بزرگ (1 لیتری	4	لیتر	1,064,000
328	P2154	پنبه 100 گرم	8	-	140,000
330	21455	ژل لوبریکانت 1 لیتری	15	-	582,400
332	21572	ملحفه	12	-	135,100
333	2537	چست لید بزرگسال	50	عدد	39,200
334	3150	اسلانت چوبی قائم	80	عدد	66,080
336	3628	چسب ضد حساسیت 2.5	4	عدد	107,520
337	5042	دستکش وینیل 100 عددی 1 بسته	16	بسته 1	1,243,200
جمع کل : 43,504,940 ریال		چهل سه میلیون و پانصد چهار هزار و نهصد و چهل ریال			
امضاء تحویل گیرنده		امضاء انبار دارویی	مسئول فنی داروخانه	رئیس حسابداری	رئیس بیمارستان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

12 از 15

چورخ ملاود

شماره حواله : 1599		بخش تحویل دهنده : انبار داروخانه 01-09-92		تاریخ : 1402/02/10 14:38	
شماره درخواست : 1663		بخش تحویل گیرنده : دیالیز		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو	حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش
339	A2576	(الکل بزرگ 1)لیتری	10	لیتر	1,064,000
341	h5784	هپارین لاک	200	-	35,728
342	P2154	پنبه 100 گرم	22	-	140,000
345	-12	ماسک اکسیژن بزرگسال	10	--	134,400
346	-16	سرنگ 10 سی سی	3,100	--	42,336
349	1792	هپارین سدیم 5000 آمپول	3,100	عدد	322,385
352	1828	اسپری سالیوتامول	2	عدد	366,700
353	21572	ملحفه	29	عدد	116,480
356	2260	سرم نمکی یک لیتری	648	عدد	184,800
359	2262	سرم شستشو یک لیتری	2	عدد	184,800
360	2419	سرنگ 5 سی سی	3,100	عدد	27,333
363	2440	ست سرم	1,790	عدد	103,939
367	2610	دستکش نایلونی یکبار مصرف	47	عدد	161,451
372	2638	گاز ساده 1 بسته	41	عدد 1	2,655,871
377	3107	سرم نمکی 500	1,140	عدد	137,300
380	3545	گارو کشی	2	عدد	212,800
381	3628	چسب ضد حساسیت 2.5	512	عدد	107,520
385	4111	گاز استریل ثمین طب	220	عدد	20,832
387	4633	پد الکلی 1 بسته	213	بسته	150,000
390	4659	op-excellent دستکش لاتکس 1 بسته	63	عدد	2,096,325

25,536,000	1,064,000	رول	24	چسب حصیری 15 سانت	484126	395
------------	-----------	-----	----	-------------------	--------	-----

جمع کل : 1,965,599,878 ریال یک میلیارد و نهصد شصت پنج میلیون و پانصد نود نه هزار و هشتصد هفتاد و هشت ریال						
--	--	--	--	--	--	--

رئیس بیمارستان	رئیس حسابداری	مسئول فنی داروخانه	امضاء انبار دارویی	امضاء تحویل گیرنده
----------------	---------------	--------------------	--------------------	--------------------

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

14 از 15

چرخه ملأود

شماره حواله : 1612		بخش تحویل دهنده : انبار داروخانه 01-09-92		تاریخ : 1402/03/06 09:45	
شماره درخواست : 1675		بخش تحویل گیرنده : رادیولوژی		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو	حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش
399	21455	ژل لوپریکانت 1 لیتری	6	-	3,494,400
401	21572	ملحفه	66	عدد	7,687,680
411	2610	دستکش نایلونی یکبار مصرف	74	عدد	11,947,374
421	2638	گاز ساده 1 بسته	10	1 عدد	26,558,710
428	5042	دستکش وینیل 100 عددی 1 بسته	2	بسته 1	2,486,400
جمع کل : 47,001,000 ریال					
چهل هفت میلیون و یک هزار ریال					
امضاء تحویل گیرنده		امضاء انبار دارویی	مسئول فنی داروخانه	رئیس حسابداری	رئیس بیمارستان

7,243,125,160 ريال